
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:   1473     /QĐ-SGDĐT 
 

            Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ quản lí và giáo viên cốt cán tham gia tập huấn  

sử dụng SGK lớp 7 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 503/BGDĐT-GDTH ngày 17/02/2022 của Bộ GDĐT 

về việc thực hiện bồi dưỡng giáo viên và cung ứng sách giáo khoa (SGK) lớp 3, 

lớp 7, lớp 10 năm học 2022-2023; 

Căn cứ Quyết định số 1207/QĐ-UBND ngày 23/5/2022 của UBND tỉnh về 

phê duyệt Danh mục SGK lớp 7 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa 

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế từ năm học 2022-2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 187/DEIDCO ngày 30/5/2022 của Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam về việc tập huấn, bồi dưỡng cho cán bộ quản lí và giáo viên cốt 

cán sử dụng SGK  lớp 3, lớp 7, lớp 10; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử 18 cho cán bộ quản lí, giáo viên và chuyên viên cấp Trung học 

cơ sở của các cơ sở giáo dục phổ thông tham gia tập huấn, bồi dưỡng sử dụng 

SGK lớp 7 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các Cán bộ quản lí, giáo viên cốt cán và Chuyên viên tham gia các 

lớp tập huấn có trách nhiệm tiếp thu đầy đủ các nội dung để triển khai thực hiện 

tại địa phương. 

- Thời gian: từ 17-19/6/2022 (Kèm theo Phụ lục 1). 

- Địa điểm: Khách sạn NALOD, số 192 Võ Nguyên Giáp, Sơn Trà, Đà Nẵng. 

- Kinh phí: Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam chi trả kinh phí ăn, ở, đi lại 

cho đại biểu trong trong thời gian tập huấn; công tác phí ngày đi, ngày về do đơn 

vị có người tham gia tập huấn chi trả theo chế độ tài chính hiện hành. 

- Họp đoàn: lúc 14 giờ ngày 16/6/2022 tại Phòng họp 1, Sở Giáo dục và 

Đào tạo, tầng 5 – Toà nhà hành chính công – Đường Võ Nguyên Giáp, phường 

Xuân Phú , thành phố Huế.  



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh Tra, Trưởng các phòng, ban của Sở 

GDĐT, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Cán bộ, Giáo viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- NXB Giáo dục Việt Nam; 

- Các Phòng GDĐT; 

- Lưu: VT, GDPT. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tân 

  

 

 
 

 
 



 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

 

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÍ VÀ GIÁO VIÊN CỐT CÁN THAM GIA TẬP HUẤN SỬ DỤNG SGK LỚP 7 

 

TT Họ và tên Nữ Đơ vị công tác 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Điện thoại Email Môn Ghi chú 

1.  Mai Anh Ngọc  Trưởng Phòng GDPT, Sở GDĐT Thạc sĩ 0905925416 ngocma@hue.edu.vn HĐTN,HN 
Trưởng 

đoàn 

2.  Lê Thanh Sơn  Chuyên viên, Phòng GDPT, Sở GDĐT Thạc sĩ 0905930406 sonlt@hue.edu.vn Công nghệ 
P.Trưởng 

đoàn 

3.  Thái Thị Thúy Ngọc X Trường THCS Lộc Bổn, huyện Phú Lộc Cử nhân 0846084035 thuyngoclocbon@gmail.com Ngữ văn  

4.  Nguyễn Thị Diệu Liên X Trường THCS Đặng Dung, huyện Quảng Điến Cử nhân 0946889699 bluesky2632003@yahoo.com Ngữ văn  

5.  Trần Thị Bích Thu X Trường THCS Nguyễn Tri Phương – Huế Cử nhân 0973848821 bthu.tranthibich@gmail.com Ngữ văn  

6.  Nguyễn Duy Anh Sơn  Trường THCS Phú Mỹ, huyện Phú Vang Cử nhân 0981427254 anhson.pthuong@gmail.com Tin học  

7.  Nguyễn Như Đài  Trường THCS Nguyễn Văn Linh, TP Huế Cử nhân 0987441628 nhudainguyen@gmail.com Tin học  

8.  Lê Thị Thanh Nhàn X Trường THCS Đặng Hữu Phổ, huyện Quảng Điền Cử nhân 385611895 nhanthanhthile@gmail.com Tin học  

9.  Nguyễn Văn Hưng  Chuyên viên, Phòng GDPT, Sở GDĐT Cử Nhân 0931909843 hungnv@hue.edu.vn GDTC  

10.  Lê Anh Quốc  Trường THCS Phú An, huyện Phú Vang Cử Nhân 0941712121 leanhquocgvpt@gmail.com GDTC  

11.  Trần Thị Tú Linh X Trường THCS Nguyễn Văn Linh, TP Huế Cử nhân 0833217565 tulinh1924@gmail.com GDTC  

12.  Nguyễn Văn Cường  Chuyên viên, Phòng GDPT, Sở GDĐT Thạc sĩ 0982420480 cuongnv@hue.edu.vn LS&ĐL  

13.  Nguyễn Ngọc Chương  Chuyên viên, Phòng GDPT, Sở GDĐT Thạc sĩ 0905939086 chongnn@hue.edu.vn LS&ĐL  

14.  Đỗ Công Huy  Trường THCS Phú Hải, Phú Vang Cử Nhân 0935170757 doconghuy83@gmail.com HĐTN,HN  

15.  Lê Thị Thanh Hà x Trường THCS Nguyễn Hoàng, TP Huế Thạc sĩ 0918382131 lettha73@yahoo.com.vn HĐTN,HN  

16.  Lê Tấn Nhất  Trường THCS Điền Lộc, huyện Phong Điền Cử Nhân 0348499060 tannhattpt88@gmail.com HĐTN,HN  

17.  Đinh Xuân Thuỷ   THCS Thuỷ Dương - PGD Thị xã Hương Thuỷ Cử Nhân 0944550500 dinhxuanthuy1981@gmail.com Mĩ thuật  

18.  Phan Thanh Lâm   THCS Đặng Tất - PGD Quảng Điền Cử nhân 0989638523 haophan559@gmail.com  Mĩ thuật  

19.  Trần Ngọc Hiếu   THCS Phong Xuân - PGD Phong Điền Cử Nhân 0935266644 hieutran79px@gmail.com Mĩ thuật  

Danh sách này gồm 19 người./.  

(Kèm theo Quyết định số 1473/QĐ-GDPT ngày 10/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

mailto:thuyngoclocbon@gmail.com


Phụ lục 1 

LỊCH TẬP HUẤN SÁCH GIÁO KHOA  

CÁC MÔN HỌC/HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC LỚP 7 

 
(Từ ngày 17-19/6/2022) 

 

STT MÔN HỌC  THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM 

1 Khoa học tự nhiên 7 (KNTT) Ngày 17/6 và sáng 18/6 Hội trường 3 

2 HĐTN, HN 7 (KNTT) Ngày 18/6 Hội trường 4 

5 Ngữ văn 7 (KNTT) Chiều 18/6 và ngày 19/6 Hội trường 2 

7 Tin học 7 (KNTT) Ngày 19/6 Hội trường 5 

8 Mĩ thuật 7 (CTST, Bản 1) Ngày 19/6 Hội trường 6 

10 Giáo dục thể chất 7 (KNTT) Ngày 19/6 Hội trường 8 

 


		2022-06-10T16:15:53+0700




